para  a Contratação da empressa  IPL INFORMATICA - 

CNPJ: 19 030 075 0001-43. Para serviços de instalação de 

RELOGOGIO ID-FACE DE PONTO ELETRONICO, no 

valor de 4.020,00 (Qatro mil e vinte reais).  

II- Licença de sistema de ponto WEB para até 30 (trinta) 

usuarios no valor de 135,10 (Cento e trinta e cinco reais e 

dez centavos.) mensais para uso  da Câmara Municipal de 

Cabeceira Grande – MG. 

III- Autorizo a lavratura  do respective Contrato Administrativo.  

Cabeceira Grande, 23 de fevereiro de 2026. 

Vereadora ANA CLÁUDIA DE ABREU